
RAUHA  

                 MAAILMANRAUHA  

Mielestäni, maailman rauha olisi sitä, että ei ole sotia. Sodat eivät mielestäni millään tavalla  

ainakaan edistä maailmanrauhaa. Sodat eivät ole kenellekään kiva asia ja jos saisin päättää,  

maailmassa ei sodittaisi ollenkaan.  

Mielestäni maailmanrauhaan ei kuulu sotia tai rikoksia. Rikokset ovat väärin, eivätkä nekään  

edistä sitä, että maailmassa vallitsisi rauha. Rikolliset tekevät rikoksia syystä, kukaan ei tee  

rikoksia kiusatakseen, vaan rikokseen on aina joku syy. Rikollisen syy voi olla vaikka köyhyys.  

Jos on köyhä eikä ole rahaa ruokaan tai muihin arkisiin asioihin. Toinen syy voi olla vaikka  

tärkeän ihmisen tai eläimen menettäminen. Suru saa aikaan tekoja, joita ei ehkä tekisi, jos ei  

surisi.  

Mielestäni maailmanrauhaan ei kuulu myöskään riitely. Omia mielipiteitä saa ja pitääkin olla,  ja 

pienet sanaharkat ja riidat ovat ihan tervettä, mutta jos riidat menee väkivaltaan tai muuhun  

fyysiseen tai henkiseen satuttamiseen, niin se ei ole enää normaalia eikä edistä  maailmanrauhan 

tulemista.  

Kiusaaminen ei myöskään edistä maailmanrauhaa. Kiusattu ei ole kiusaamiseen koskaan  syyllinen. 

Kiusaamiseen liittyy yleensä kiusaajan paha olo. Voi olla että on paha olla kotona ja  kiusaaja 

purkaa pahan olonsa kiusattuun. Kiusaaminen ei kuitenkaan ole koskaan ok.  Kiusaaminen jättää 

kiusattuun ikuiset arvet ja voi jopa olla että kiusaaja saa kiusatulle niin  pahan olon että hän alkaa 

satuttamaan itseään. Kiusaaminen on aina väärin ja siihen pitää  puuttua. Kiusatun on aina hyvä 

muistaa kääntyä luotettavan aikuisen puoleen ja muistaa että  on täydellinen juuri sellaisena kuin on 

ja omana itsenään. Tämä ei edistä maailmanrauhaa.  

Ilkivalta ei kuvaile maailmanrauhaa kovin hyvin. Ilkivaltaa voi olla vaikka julkisten paikkojen  



tahallinen sotkeminen, rikkominen tai muunlainen tuhoaminen. Ilkivaltaa ei kuitenkaan ole  

vahingossa hajottaminen, mutta jos kaverisi alkaa hajottaa puiston penkkiä tahallaan  potkimalla 

niin se on ilkivaltaa ja siinä tilanteessa voi kysyä kaverilta että onkohan tuo nyt  järkevää. 

Kuitenkaan minkäänlainen tahallinen ilkivalta ei edistä maailmanrauhan tuloa. 

Päihteet, tai enemmänkin niitä käyttävät tekevät julkiset paikat epämukaviksi, tai jopa  

turvattomiksi. Päihteiden käyttäjät eivät edistä maailmanrauhaa ollenkaan. Myöskään  

huumekauppa tai katujengit eivät tee maailmasta rauhallisempaa tai turvallisempaa.  

Mielestäni maailmassa olisi mahdollista vallita maailmanrauha, mutta se ei kuitenkaan synny  

nappia painamalla. Siihen tarvitaan kaikkia. Jokainen pystyy omaa käytöstään vahtimalla  

Maailman rauha voisi tiivistettynä siis mielestäni näyttää, rauhalliselta, hiljaiselta ja  turvalliselta 

paikalta. Jos maailmanrauha olisi satuolennon koti, se olisi vaalea, rauhallinen,  jossa olisi hyvä 

sää ja hiljaista. 


